OEC/079/2013 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de março de 2013.

Prezado Senhor,

Tem este a especial finalidade de agradecer-lhe pelo convite para a cerimônia de posse do Exmo. Sr. Prefeito Fernando Galvão Moura no cargo de Diretor do Tiro de Guerra e efetivação da Matrícula da turma de Atiradores 2013.

Comunico que, infelizmente, por motivo de viagem à Capital anteriormente agendada, não poderei comparecer ao evento.

Certo de sua compreensão, desejo pleno sucesso no decorrer da cerimônia.
Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Subtenente Edimar Kipper

CHEFE DA INSTRUÇÃO DO TG 02-006

BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”